Ofício Externo 1.180/2023

De: Carla G. - SEMAD-DAL

Para: Prefeitura Municipal de Inhangapi

Data: 28/08/2023 às 16:42:55

Setores envolvidos:

SEMAD, SEMAD-DAL

SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO PARA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Senhor Prefeito,

Considerando realização do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023-PMI cujo objeto trata de Registro de preços para
futura e eventual aquisição de MATERIAIS DE EXPEDIENTE, o qual originou a Ata de Registro de Preço nº
02.1/2023 cuja detentora é a empresa F F DE ALENCAR EIRELI.

Solicitamos autorização para adesão à Ata de Registro de Preço acima referida, conforme descrito na tabela de
quantitativos abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO QTDE UND

1 BLOCO PARA RECADO PCT C/ 4 BLOCOS 51X38 50 PC

2 BORRACHA BICOLOR CAIXA C/ 40 UNIDADES 30 CX

3 CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA 100 UN

4 CALCULADORA SIMPLES 8 DÍGITOS 10 UN

5 CORRETIVO EM FITA 6MX5MM 30 UN

6 CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CX C/ 50 UNIDADES 15 CX

7 CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CX C/ 50 UNIDADES 15 CX

8 CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CX C/ 50 UNIDADES 15 CX

9 CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 PCT C/ 100 UNIDADES 150 PC

10 CADERNO COM ARAME 15 MATÉRIAS 50 UN

11 COLA BRANCA 90GR CAIXA C/ 12 UNIDADES 30 CX

12 CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 PACOTE C/ 100 UNIDADES 150 PC

13 ESTILETE ESTREITO 09MM CX C/ 12 UNIDADES 30 CX

14 FITA DUPLA FACE ESTREITA 12MM X 30M 40 UN

15 FITA DUREX PARA EMPACOTAMENTO 45MMX45M 40 UN

16 GRAMPEADOR GRANDE ATÉ 100 FOLHAS 10 UN

17 GRAMPO 23/13 CAIXA C/ 5.000 UNIDADES 10 CX

19 LÁPIS PRETO Nº 2 CX C/ 144 UNIDADES 20 CX

20 MARCA TEXTO FLUORESCENTE CORES VARIADAS CX C/ 12 UNIDADES 30 CX

21 PAPEL A4 RESMAS C/ 500 FOLHAS 100 RM

22 PASTA AZ LOMBO ESTREITO 100 UN

23 PERFURADOR DE METAL 2 FUROS PARA 20 FOLHAS 10 UN

Na oportunidade, e na certeza de atendimento do pleito, renovamo-nos nossos votos de estima, e colocamo-nos à
disposição do que se fizer necessário através da Diretoria de Administração e Logistica/SEMAD, pelo fone: (91)
98484-2089.

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

THIAGO FREITAS MATOS
Secretário Municipal de Administração

Assinado digitalmente por
THIAGO FREITAS MATOS
(emitido pelo CPF 886.813.432-
20)
Data: 31/08/2023 14:00:00 -
03:00